Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В связи кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. В список муниципальных координаторов проекта по оказанию

консультационной, методической и ресурсной поддержки

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные

результаты обучающихся, утвержденный приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от

20 января 2022 года № 316-01-23-4/22 «Об утверждении муниципальных

координаторов по оказанию консультационной, методической и ресурсной

поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие

образовательные результаты обучающихся» (далее – Приказ) внести

следующие изменения: строки 21 и 27 приложения к Приказу изложить в

новой редакции:

«

21.
городской округ

Перевозский

Анциферова

Ирина

Евгеньевна

директор муниципального

казенного учреждения городского

округа Перевозский

Нижегородской области

«Информационный методический

центр»

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 20 января 2022 года

№ 316-01-23-4/22

 2

27.
Нижегородская

область

Никишина

Ольга

Александровна

руководитель центра качества

образования Государственного

бюджетного образовательного

учреждения дополнительного

профессионального образования

«Нижегородский институт

развития образования»

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления дошкольного, общего и дополнительного образования детей

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области Павлову О.М.

Министр              О.В.Петрова